
 - 1 - 

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI 

SEKRETARIAT DAERAH 
Jl. Kabupaten No. 6 Telp. (0273) 321002, 323433 

W O N O G I R I 57612 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

PEMBANGUNAN PAGAR PENGAMAN ASET PEMERINTAH DAERAH 
DI KELURAHAN GIRIWONO KECAMATAN WONOGIRI 

KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2021 

 
Nomor : 027/009/ Pagar Giriwono/III/2021 

 
 

Berdasarkan hasil Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 027/008/Pagar 
Giriwono/III/2021 tanggal 9 Maret 2021, bersama ini diumumkan Pemenang Tender untuk 
Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 
A. PAKET PEKERJAAN 

 
Nama Paket Pekerjaan : Pembangunan Pagar Pengaman Aset Pemerintah Daerah Di 

Kelurahan Giriwono Kecamatan Wonogiri Kabupaten 
Wonogiri Tahun Anggaran 2021 

Kode Tender di SPSE : 3801314 
Nilai Total HPS : Rp 470.077.000,00 (Empat ratus tujuh puluh juta tujuh 

puluh tujuh ribu rupiah) 
Sumber Pendanaan : APBD Kab. Wonogiri Tahun Anggaran 2021 
Jenis Kontrak : Kontrak Harga Satuan 

 
 

B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 

 
Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pengadaan Nomor : 
027/001/Pagar Giriwono/II/2021 tanggal 18 Februari 2021, Berita Acara Pemberian 
Penjelasan Dokumen Pengadaan, dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh para 
peserta pemilihan tender, dengan hasil sebagai berikut : 

 
A.   Peserta Tender yang memasukkan Dokumen Penawaran 

 

No Nama Peserta 
Total Penawaran 

(Rp.) 

1. CV. DWITAMA PERSADA 446.037.617,74 

2. CV. NAGA SAKTI 378.409.050,40 

3. CV PUTRA KARYA MANDIRI 376.061.600,00 

 
 
 
 



 - 2 - 

B.   Evaluasi Penawaran 
1. Evaluasi Administrasi 

 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi  

1. CV. DWITAMA PERSADA LULUS 

2. CV. NAGA SAKTI LULUS 

3. CV PUTRA KARYA MANDIRI LULUS 

 
2. Evaluasi Kualifikasi  

 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi  Keterangan 

1. 
CV. DWITAMA 

PERSADA 
LULUS LULUS 

2. CV. NAGA SAKTI LULUS LULUS 

3. 
CV PUTRA KARYA 

MANDIRI 
TDAK LULUS 

Tidak menghadiri undangan 
klarifikasi kualifikasi 
pengalaman pekerjaan 
konstruksi perusahaan 

 
 

3. Evaluasi Teknis 
 
 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. CV. DWITAMA PERSADA LULUS LULUS 

2. CV. NAGA SAKTI TIDAK LULUS 

Tidak melampirkan 
invoice pembelian Pick 
up dan Dump truck, 
karena peralatan tersebut 
bukan atas nama Pemilik 
Perusahaan 

 
 
 
 

4. Evaluasi Harga 
 

No Nama Peserta Penawaran (Rp) 
Penawaran 

Terkoreksi (Rp) 
Hasil 

Evaluasi 
Ket 

1. CV. 

DWITAMA 

PERSADA 

446.037.617,74 446.037.000 LULUS 

 

 

 

5. Pembuktian Kualifikasi  
 

No Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan 

1.   CV. DWITAMA PERSADA LULUS  

 
 
 



 - 3 - 

C. PEMENANG TENDER 
 

Pemenang Tender   : 
 
Nama Penyedia  : CV. DWITAMA PERSADA 
Alamat Penyedia  : JL. Salak V RT 001 RW 003, Giripurwo, Wonogiri 
Nama Direktur  : EDY ISWANTO, ST  
NPWP  : 01.545.552.0-532.000 
Total Harga Negosiasi  : Rp  441.413.000,00 (Empat ratus empat puluh satu 

juta empat ratus tiga belas ribu rupiah) 
 

 
 

Demikian pengumuman pemenang tender ini disampaikan untuk dapat diketahui 
dan guna seperlunya.  

 
 

Wonogiri,  9 Maret 2021 
 
 

ttd. 
 

Pokja Belanja Modal Pagar  
Tahun Anggaran 2021 


